[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

29 ноября  2019 года                                                                                       № 312
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района "Забайкальский район" «О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21.11.2018 года № 183 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район" на период до 2030 года»»
Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Устава муниципального района "Забайкальский район",  Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе "Забайкальский район", утвержденным решением Совета  муниципального района "Забайкальский район" от 27.09.2013 г. № 76,  Совет муниципального района "Забайкальский район" решил:
        1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета муниципального района "Забайкальский район" О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21.11.2018 года № 183 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район" на период до 2030 года» 11 декабря 2019 года в 10ч.40 мин. по адресу: пгт.Забайкальск, ул. Красноармейская 40-а, актовый зал Администрации  муниципального района "Забайкальский район".

       2. Для проведения публичных слушаний по проекту решения Совета муниципального района "Забайкальский район" О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от 21.11.2018 года № 183 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район" на период до 2030 года»  создать оргкомитет в количестве 5 человек в следующем составе:
       Сигунова Валентина Ильинична – председатель Совета муниципального района "Забайкальский район", депутат по общемуниципальному  избирательному округу;

      Мелентьев Василий Николаевич -  председатель постоянного комитета по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи депутат по общемуниципальному избирательному округу.

     Шкляева Инна Валерьевна – руководитель аппарата Совета муниципального района "Забайкальский район";

     Кузьмина Екатерина Викторовна – начальник Управления экономического развития Администрации муниципального района "Забайкальский район";

     Слепков Владислав Николаевич  – начальник отдела информатизации и связи МУ «ОМТО Администрации муниципального района "Забайкальский район".

     3. Установить сроки подачи предложений и рекомендаций по обсуждению проекта решения Совета муниципального района "Забайкальский район" О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Забайкальский район" от  21.11.2018 года № 183 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района "Забайкальский район" на период до 2030 года» со дня официального опубликования и  по 11 декабря  2019 года.

     4. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возложить на аппарат Совета муниципального района "Забайкальский район".

     5. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

    6. Официально опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района "Забайкальский район".

Председатель Совета муниципального района
«Забайкальский район»                                                                     В.И.Сигунова